
          
Prot.n. 8567/VI.2            Soliera, 15/11/2024 
 
                                                                                                                      All'albo 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: decreto di aggiudicazione di esperti esterni/interni progetto di “Musica nella scuola 
dell’infanzia” a.s. 2024/25. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la procedura di selezione, dell’avviso pubblico Prot. n. 7109/VI.2 del 03/10/2024 per la 
realizzazione del progetto di “Musica nell’Infanzia” a.s. 2024/25 andata deserta ; 
 

 Preso atto dell’assenza di candidature presentate entro il termine delle ore 12,00 del 
18/10/2024 come previsto nell’avviso pubblico Prot. n. 7109/VI.2 del 03/10/2024; 
 

 Visto il decreto di non aggiudicazione dell’esperto prot. 7558/VI.2 del 18/10/2024; 
 

 Ritenuta la necessità e l’opportunità di procedere a tale individuazione /reclutamento 
dell’esperto esterno mediante affidamento diretto sulla base delle valutazioni del Dirigente 
Scolastico; 

 Viste le proposte giunte dopo sondaggio, valutati titoli ed esperienze in materia 
 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare il progetto di “Musica nell’Infanzia” a.s. 2024/25 ai seguenti esperti esterni, per un 
importo complessivo pari a € 25,00 l’ora lordi omnicomprensivi degli oneri di legge per n. 50 ore 
ciascuna: 
 

 Claudia   Lancioni  Cod. Fisc.: LNCCLD88A51I156O  nata a San Severino Marche (MC) 
 il 11/01/1988 ; 

 Viola Alberta Margherita  Pfister cf: PFSVLB91B53Z133L   nata a Lucerna (CH) 
 il 13/02/1991. 

 
                    La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Cristina Belmonte   

Firmato digitalmente da CRISTINA BELMONTE


		2024-12-11T17:09:10+0100
	CRISTINA BELMONTE




